
Veranstalter: Austria Sportmanagement - OÖ. Rollsportverband - ARGE ÖAS-VSV

Marathon Schwanenstadt

Datum: Sonntag, 29. Mai 2016

Distanz 20,75 km Ergebnisliste: Hm. Damen
Schnitt 2:46 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BICHLER Marianne7381. 1971 57:31,72LISC-2010Fitn. Damen  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 20,75 km Ergebnisliste: Hm. Herren
Schnitt 2:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STREIT Karl7361. 1942 56:02,84Rollsportclub BadenFitn. Herren  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 41,6 km Ergebnisliste: Marathon Schwanenstadt - Damen
Schnitt 1:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ODLAZEK Ana1041. 1992 1:19:53,53RK LjubljanaAK 20/29w  

FUCHS Susanne1252. 1979 1:27:09,91UES EisenstadtAK 30/59w [+7:16,38]

DONKO Tadeja1033. 1993 1:27:11,19RK LjubljanaAK 20/29w [+7:17,66]

THÜRSCHMID Gloria1064. 1986 1:30:59,41ATUS Zeltweg InlineskatingAK 30/59w [+11:05,88]

ZELTNER Silvia1075. 1976 1:33:44,97UES EisenstadtAK 30/59w [+13:51,44]

TRETNJAK Neza1026. 2000 1:50:19,98RK LjubljanaAK 16/17w [+30:26,45]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 41,6 km Ergebnisliste: Marathon Schwanenstadt - Herren
Schnitt 1:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STÖGGL Thomas1161. 1977 1:18:41,03IC Speedmanggeis SaalfeldenAK 30/59m  

EISL Michael1142. 1978 1:19:51,52UES EisenstadtAK 30/59m [+1:10,49]

ULZ Georg1133. 1966 1:19:51,56ATUS Zeltweg BWT Austria SpeedteamAK 30/59m [+1:10,53]

FEICHTINGER Michael1084. 1986 1:19:53,09ISC-LinzAK 30/59m [+1:12,06]

HOLLERER Markus1115. 1972 1:19:53,60SC HighlandersAK 30/59m [+1:12,57]

GOPP Harald1156. 1974 1:19:53,81speedskating.li / BWT Austria SpeedteamAK 30/59m [+1:12,78]

KOTSCHY Ari1107. 1963 1:19:53,93ÖISC-BAK 30/59m [+1:12,90]

DOLINSEK Anze1208. 1986 1:19:54,19TEAM ANZEAK 30/59m [+1:13,16]

FREI Bruno1099. 1964 1:21:40,64ATUS ZeltwegAK 30/59m [+2:59,61]

WEBER Hansjoerg11210. 1963 1:24:28,12SC HighlandersAK 30/59m [+5:47,09]

MAYRINGER Anton11911. 1982 1:26:41,36B-L-AustriaAK 30/59m [+8:00,33]

PÖSCHL Klaus73712. 1966 1:26:41,40LISC-2010AK 30/59m [+8:00,37]

KOREZ Peter10513. 1990 1:27:18,56RK LjubljanaAK 20/29m [+8:37,53]

MAYRHOFER Martin73314. 1977 1:33:22,81LISC 2010AK 30/59m [+14:41,78]

SCHMIEDSEDER Wolfgang73415. 1963 1:33:46,03LISC 2010AK 30/59m [+15:05,00]

JANCIGAR Grega11716. 1981 1:40:28,42RK LjubljanaAK 30/59m [+21:47,39]

FUCHS Andreas12117. 1985 1:43:46,92UES EisenstadtAK 30/59m [+25:05,89]

FRITZ Josef12318. 1946 1:45:50,12BWT-Speedskating Atus ZeltwegAK 60/+m [+27:09,09]

POST Karl12219. 1954 1:49:52,63VöcklabruckAK 60/+m [+31:11,60]

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 4
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Distanz 41,6 km Ergebnisliste: AK 16/17w
Schnitt 2:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

TRETNJAK Neza1021. 2000 1:50:19,98RK LjubljanaAK 16/17w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 41,6 km Ergebnisliste: AK 20/29w
Schnitt 1:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ODLAZEK Ana1041. 1992 1:19:53,53RK LjubljanaAK 20/29w  

DONKO Tadeja1032. 1993 1:27:11,19RK LjubljanaAK 20/29w [+7:17,66]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 41,6 km Ergebnisliste: AK 20/29m
Schnitt 2:06 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KOREZ Peter1051. 1990 1:27:18,56RK LjubljanaAK 20/29m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 41,6 km Ergebnisliste: AK 30/59w
Schnitt 2:06 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FUCHS Susanne1251. 1979 1:27:09,91UES EisenstadtAK 30/59w  

THÜRSCHMID Gloria1062. 1986 1:30:59,41ATUS Zeltweg InlineskatingAK 30/59w [+3:49,50]

ZELTNER Silvia1073. 1976 1:33:44,97UES EisenstadtAK 30/59w [+6:35,06]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 41,6 km Ergebnisliste: AK 30/59m
Schnitt 1:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STÖGGL Thomas1161. 1977 1:18:41,03IC Speedmanggeis SaalfeldenAK 30/59m  

EISL Michael1142. 1978 1:19:51,52UES EisenstadtAK 30/59m [+1:10,49]

ULZ Georg1133. 1966 1:19:51,56ATUS Zeltweg BWT Austria SpeedteamAK 30/59m [+1:10,53]

FEICHTINGER Michael1084. 1986 1:19:53,09ISC-LinzAK 30/59m [+1:12,06]

HOLLERER Markus1115. 1972 1:19:53,60SC HighlandersAK 30/59m [+1:12,57]

GOPP Harald1156. 1974 1:19:53,81speedskating.li / BWT Austria SpeedteamAK 30/59m [+1:12,78]

KOTSCHY Ari1107. 1963 1:19:53,93ÖISC-BAK 30/59m [+1:12,90]

DOLINSEK Anze1208. 1986 1:19:54,19TEAM ANZEAK 30/59m [+1:13,16]

FREI Bruno1099. 1964 1:21:40,64ATUS ZeltwegAK 30/59m [+2:59,61]

WEBER Hansjoerg11210. 1963 1:24:28,12SC HighlandersAK 30/59m [+5:47,09]

MAYRINGER Anton11911. 1982 1:26:41,36B-L-AustriaAK 30/59m [+8:00,33]

PÖSCHL Klaus73712. 1966 1:26:41,40LISC-2010AK 30/59m [+8:00,37]

MAYRHOFER Martin73313. 1977 1:33:22,81LISC 2010AK 30/59m [+14:41,78]

SCHMIEDSEDER Wolfgang73414. 1963 1:33:46,03LISC 2010AK 30/59m [+15:05,00]

JANCIGAR Grega11715. 1981 1:40:28,42RK LjubljanaAK 30/59m [+21:47,39]

FUCHS Andreas12116. 1985 1:43:46,92UES EisenstadtAK 30/59m [+25:05,89]

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 4
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Distanz 41,6 km Ergebnisliste: AK 60/+m
Schnitt 2:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FRITZ Josef1231. 1946 1:45:50,12BWT-Speedskating Atus ZeltwegAK 60/+m  

POST Karl1222. 1954 1:49:52,63VöcklabruckAK 60/+m [+4:02,51]

Anzahl der Starter: 2
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